CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 039/CMSR/2022

Santana do Riacho, 24 de outubro de 2022.

Ilma. Sra.
Claudiany de Cássia Rodrigues
D.D. Servidora da Câmara Municipal
SANTANA DO RIACHO/MG

ASSUNTO: férias anuais referente ao período aquisitivo de 01.03.2021 a 01.03.22.

Ilustríssima Senhora Claudiane.

Venho pelo presente conceder férias anuais a V. Sª a partir do dia 1º (primeiro) de
novembro de 2022, referente ao período aquisitivo de 01/03/2021 a 01/03/2022,
conforme determina a legislação vigente.

Esta concessão se dá em virtude da conveniência e oportunidade, pois o prédio desta
Casa estará em reforma por um período longo.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto
apreço.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara